

Kappel GSU ApS

Østergade 12, 7600 Struer

CVR-nr. 34 09 28 93

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2017.

Susanne Kappel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kappel GSU ApS
Østergade 12
7600 Struer

CVR-nr.: 34 09 28 93
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
5. regnskabsår

Direktion

Susanne Kappel, direktør

Revision

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse

Jyske Bank

Modervirksomhed

Kappel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af guld, sølv og ure på forretningsstedet og i internetbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 941 t.kr. mod 2.563 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 1.006 t.kr., mod et overskud sidste år på 329 t.kr. Underskuddet skyldes væsentligst tab på tilgodehavne fra tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 713 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 22,7 % af de samlede aktiver på 3.138 t.kr., hvilket er et fald på 22,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	940.658	2.563.471
1 Personaleomkostninger	-1.819.714	-2.038.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.406	-40.628
Resultat før finansielle poster	-912.462	484.434
Finansielle indtægter	0	34.070
2 Finansielle omkostninger	-129.065	-84.076
Resultat før skat	-1.041.527	434.428
3 Skat af årets resultat	35.902	-104.943
Årets resultat	-1.005.625	329.485
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	329.485
Disponeret fra overført resultat	-1.005.625	0
Disponeret i alt	-1.005.625	329.485

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.447	49.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.447</u>	<u>49.853</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.447</u>	<u>49.853</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.724.984	2.412.651
Varebeholdninger i alt	<u>2.724.984</u>	<u>2.412.651</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.000	165.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.419	1.032.500
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	6.167
Andre tilgodehavender	21.807	24.817
Periodeafgrænsningsposter	0	321
Tilgodehavender i alt	<u>329.226</u>	<u>1.229.413</u>
Likvide beholdninger	<u>41.887</u>	<u>73.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.096.097</u>	<u>3.715.434</u>
Aktiver i alt	<u>3.137.544</u>	<u>3.765.287</u>

Balance 31. marts

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	632.896	1.638.521
Egenkapital i alt	<u>712.896</u>	<u>1.718.521</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.221	44.123
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.221</u>	<u>44.123</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	724.501	957.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>724.501</u>	<u>957.090</u>
7 Gældsforpligtelser	338.953	304.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	666.523	226.353
Selskabsskat	0	121.589
Anden gæld	686.450	393.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.691.926</u>	<u>1.045.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.416.427</u>	<u>2.002.643</u>
Passiver i alt	<u>3.137.544</u>	<u>3.765.287</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.530.176	1.750.402
Pensioner	195.298	208.138
Andre omkostninger til social sikring	41.958	22.392
Personaleomkostninger i øvrigt	52.282	57.477
	<u>1.819.714</u>	<u>2.038.409</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	129.065	84.076
	<u>129.065</u>	<u>84.076</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	121.589
Årets regulering af udskudt skat	-35.902	-16.646
	<u>-35.902</u>	<u>104.943</u>
	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	182.026	182.026
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. marts	<u>207.026</u>	<u>182.026</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-132.173	-91.545
Årets af-/nedskrivninger	-33.406	-40.628
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-165.579</u>	<u>-132.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>41.447</u>	<u>49.853</u>

Noter

	31/3 2017	31/3 2016		
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. april	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. april	1.638.521	1.309.036		
Årets overførte overskud	-1.005.625	329.485		
	632.896	1.638.521		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/3 2017	Gæld i alt 31/3 2016
Gæld til pengeinstitutter	338.953	0	1.063.454	1.261.290
	338.953	0	1.063.454	1.261.290

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.725 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	36 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2017 i alt 0 kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kappel Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.